Scumeider's

BISTRO FUUR GENIESSER

FRUHSTUCK, KAFFEEPAUSE UND DESSERT

Friihstiick und Kaffeepause pro Stick
Laugenbrezel oder -stange V52" 1,90€
Laugenbrezel oder -stange mit Butter 2,40€
Laugenbrezel oder -stange mit Frischkadse 2,60€
Mini Laugengeback veea" 1,00€
Mini Laugengeback mit Butter 1,50€
Mini Laugengeback mit Frischkase 1,50€
Mini-Laugenkasestange 1,50€
Butter- / Laugencroissant 2,00€
Croissa nts, verschieden suf3 gefullt (Schoko-Nougat, Marzipan oder Aprikose) 2,80€
Croissant ) verschieden gefullt (Aprikosenfullung, Blaubeere) vegan 3,00€
Mini-Croissants, natur 1,70€
Mini Croissants, verschieden sif gefullt (Schoko-Nougat, Marzipan oder Aprikose) 2,30€
Muffins, groB auch vegan erhiltlich 2,80€
Mini-Muffins 2,30€
Danish Pastries (suR gefllte Blatterteigteilchen) 2,30€
Brownies 2,80€
Brownies &lutenfrei 3,40€
Mini-Brownies 2,30€
Kleine gemischte Blechkuchenstlicke uch vegan erheltlich 2,40€
Cookies 3,00€
Cookies (Koukée) &'utentrei 3,20€
Schneider’s Friihstiicksangebot (ab 5 Personen) pro Person
Wurst- und Kaseauswahl, Krauterquark, Butter, Marmelade, Honig,

Danish Pastries und Brotkérbchen 16,90 €

Gerne liefern wir Ihnen auch ein leckeres Friihstiicksbuffet (ab 20 Person)
Sprechen Sie uns an

Alle Preisangaben verstehen sich inklusive giiltiger Mehrwertsteuer.
Irrtiimer und Preisdnderungen vorbehalten. Stand 02.04.2024



DESSERTS IM GLAS

Obstsalat vesan glutenfrei

Joghurt mit Obst 2uch vegan erhaltlich glutenfrei
FI’UChtjoghurt auch vegan erhiltlich glutenfrei
ObStSpieB vegan glutenfrei

Bircher Miislj auch vegan erhdltlich

Milchreis mit Frucht und Zimt und Zucker
Chiasamenpudding veean glutenrei

Rote Griitze mit VanillesoRe &' tenfrei
Panna Cotta mit Friichten &lutenfrei
Obst-Crumble mit Joghurt

Mundobst, geschnitten ve&a" glutenfrei
Mousseschnitten, verschiedene Sorten
Tiramisu im Glaschen

kleine Portion

3,20€
3,20€
3,00€
2,90€
3,20€
3,20€
3,50€

4,00€
4,20€

Scumeider's

BISTRO FUUR GENIESSER

grofde Portion

4,00€
4,00€
3,90€
3,50€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€

4,70€
4,50€
3,90€

Bestellungen nehmen wir gerne entgegen per:
E-Mail office@schneiders-cafe.de, Telefon 069 17 23 89 oder Fax 069 71 03 37 25

Alle Preisangaben verstehen sich inklusive giiltiger Mehrwertsteuer.
Irrtiimer und Preisdinderungen vorbehalten. Stand 02.04.2024



