



## FRÜHSTÜCK, KAFFEEPAUSE UND DESSERT

Frühstück und Kaffeepause	pro Stück
Laugenbrezel oder -stange vegan	1,90€
Laugenbrezel oder -stange mit Butter	2,40€
Laugenbrezel oder -stange mit Frischkäse	2,60€
Mini Laugengebäck <sup>vegan</sup>	1,00€
Mini Laugengebäck mit Butter	1,50€
Mini Laugengebäck mit Frischkäse	1,50€
Mini-Laugenkäsestange	1,50€
Butter- / Laugencroissant	2,00€
Croissants, verschieden süß gefüllt (Schoko-Nougat, Marzipan oder Aprikose)	2,80€
Croissant , verschieden gefüllt (Aprikosenfüllung, Blaubeere) vegan	3,00€
Mini-Croissants, natur	1,70€
Mini Croissants, verschieden süß gefüllt (Schoko-Nougat, Marzipan oder Aprikose)	2,30€
Muffins, groß auch vegan erhältlich	3,00€
Mini-Muffins	2,30€
Danish Pastries (süß gefüllte Blätterteigteilchen)	2,30€
Brownies	2,80€
Brownies glutenfrei	3,40€
Mini-Brownies	2,30€
Kleine gemischte Blechkuchenstücke auch vegan erhältlich	2,40€
Cookies	3,00€
Cookies (Koukée) glutenfrei	3,20€
Schneider's Frühstücksangebot (ab 5 Personen)	pro Person
Wurst- und Käseauswahl, Kräuterquark, Butter, Marmelade, Honig, Danish Pastries und Brotkörbchen	16,90€

Gerne liefern wir Ihnen auch ein leckeres Frühstücksbuffet (ab 20 Person) Sprechen Sie uns an





## **DESSERTS IM GLAS**

	kleine Portion	große Portion
Obstsalat vegan glutenfrei	3,20€	4,00€
Joghurt mit Obst auch vegan erhältlich glutenfrei	3,20€	4,00€
Fruchtjoghurt auch vegan erhältlich glutenfrei	3,00€	3,90€
Obstspieß vegan glutenfrei	2,90€	3,50€
Bircher Müsli auch vegan erhältlich	3,20€	4,00€
Milchreis mit Frucht und Zimt und Zucker	3,20€	4,00€
Chiasamenpudding vegan glutenfrei	3,50€	4,50€
Rote Grütze mit Vanillesoße glutenfrei		4,50€
Panna Cotta mit Früchten glutenfrei	4,00€	
Obst-Crumble mit Joghurt		4,70€
Mundobst, geschnitten vegan glutenfrei		4,70€
Mousseschnitten, verschiedene Sorten		4,50€
Tiramisu im Gläschen		3,90€

Bestellungen nehmen wir gerne entgegen per: E-Mail office@schneiders-cafe.de, Telefon 069 17 23 89 oder Fax 069 71 03 37 25